Inspektor
Warszawskiego I Progi-

mnazjum Męzkiego,
podajc niniejszem do wiadomości,
iż egzaminy dla życzących być
przyjętymi do klasy wstępnej i
czwartej wymienionego zakładu
naukowego, rozpoczną się z dniem
16 (28) Sierpnia r. b. 1893. —Po­
dania o przypuszczenie do tych
egzaminów, wraz z załączeniem
dokumentów wymaganych, przyj­
mowane będą od dnia 20 Lipca
(1 Sierpnia), w kancelarji Progi-
mnazjum.—-Do klas: I, II, III, w
których niema wakansów, prośby
wcale przyjmowane nie będą. 882r

SjrzBiaż Wi

Zlecenia z prowincji uskuteczniają się ta­
kże i za zaliczeniem pocztowem. 776r

iagistrat miasta Warszawy,
Dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b., o godz. 11-ej przed polud., odbędzie się w sali li­

cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1894 r., do
I (13) Stycznia 1895 r., z dziedzińców gmachów
miejskich: 1) Magistratu, 2) Kancelarji Warsza­
wskiego Ober-Policmajstra, 3) aresztu policyj­
nego i domów: 4) Nr 500,A., 5)4O6|7 i 6) z Go­
ścinnego Dworu za Żelazną Bramą, gruzu, bło­
ta i śmieci, od rs. 475 rocznie, oraz śniegu i lo­

ML T¥euhaiis <& <’-ic. g-J
Najlepsza znana konstrukcja. Bs!S

y Największa gwarantowana" wydajność przy K*.;
najmniejszem zużytkowaniu pary.

Wyłączna sprzedaż i skład u firmy JSSfiZ)

' H. SOMYA, *
Dom Handlowy i Biuro Techniczne

w Warszawie, Bracka 25. 1244

Dnia 5 (17) Lipca 1893 r.

W Imieniu Najjaśniejszego Pana.
Sąd Handlowy w Warszawie w Wydziale Upadłościowym, na posiedzeniu Sądowem

w komplecie: Prezydujący Wico-Prezes D. W. Tutkiewicz, Członkowie Sądu: W. T. Jano­
wski, P. J.

Zgodność z oryginałem świadczy e
Sekretarz Bmitriewskij.

Sędzia Komisarz massy upadłości
E. Ehrenfrieda,

Na zasadzie art. 476 i 478 Kod. Handl., wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli
upadłego, aby się stawili w kancelarji Wydziału upadłosei Sądu Handlowego w Warszawie,
przy ulicy Długiej M 7, w d. 13 (25) Lipca 1893 r. o godz. 11-ej przed poł., z dowodami
usprawiedliwiająceroi ich pretensje, w celu przedstawienia, stosownie do art. 480 K. H.
listy kandydatów na syndyków tymczasowych upadłości.

Warszawa, d. 8 (20) Lipca 1893 r.
Sędzia Komisarz Ł. Brail man.

Nr placu: Przestrzeń jaką zajmuje: Suma szacunkowa:
1 231 sążni kwadr. rs. 46,200.
2 252,6 50,520.
3 304 60,800.
4 390 n n n 78,000.
5 262,9

229,8
52,580.

6 n 45,960.
7 228,5 45,700.
8 180,2 >> >> 36,040.
9 306,6 n 61,320.

Razem 2.385,6 sążni kwadr. rs.